Saat/Gin Pazartesi
INS6001 Ozel Konular [1]
Ders Dns. DR [21
INS7009 Tez Calismasi [6]
INS6001 Ozel Konular [71
INS6001 Ozel Konular [8L
1.Der«
08300915
INS6001 Ozel Konular [11
INS6001 Ozel Konular [71 ~
INS6005 Tez Calismasi [8]
2Ders
09251010
INS6001 Ozel Konular [71
INS6005 Tez Calismasi [8]
3Ders
10:20-11:06
INS6001 Ozel Konular [7]
Ders Dns. YL [81
4.Ders
11:1512.00
Ders Dns. DR [21
Ders Dns. YL [61
INS6001 Ozel Konular [7]
INS6109 Deprem Muhendisligi [81
5.Der«
13001345
Ders Dns. YL [2
INS6137 Prefabrik Betonarme Yapilar [6)
INS6005 Tez Calismasi [7]
INS6109 Deprem Miihendisligi [81
6.Ders
135514:40

N.O.H.U. Fen Bil. Ens. ingaat Miih. Anabilim Dali Giiz Yariyili Ders Programi (2018-2019)

sall
INS6001 Ozel Konular [11
INS6103 Arazi Deneyleri ile Geoteknik Tasarim [2]
INS6125 Betonarmede Tagima Glicli ve Hesap Yontemleri [31
INS6005 Tez Calismasi [4]
INS6001 Ozel Konular [5]
Ders Dns. YL [6]
INS6107 Beton Teknolojisi [7]
INS6101 Titresim Teorisi [81
INS6105 Beton Kalite Kontrolii [9]
INS6001 Ozel Konular [10]
Ders Dns. YL [12]
INS6001 Ozel Konular [13]
INS6103 Arazi Deneyleri ile Geoteknik Tasanm [2]
INS6125 Betonarmede Tasima Glicti ve Hesap Yontemleri [3]
INS6001 Ozel Konular [51
INS6107 Beton Teknolojisi [7]
INS6101 Titresim Teorisi [8]
INS6105 Beton Kalite Kontrolii [9]
INS6001 Ozel Konular [10]
Ders Dns. YL [12]
INS6001 Ozel Konular [13]
INS6001 Ozel Konular [14]

INS6103 Arazi Deneyleri ile Geoteknik Tasanm [2]

INS6125 Betonarmede Tasima Glicii ve Hesap Yontemleri [3]
INS6001 Ozel Konular [51

INS6107 Beton Teknolojisi [7]

INS6101 Titresim Teorisi [8]

INS6105 Beton Kalite Kontrolii [9]

INS6001 Ozel Konular [10]

INS6005 Tez Calismasi [12]

INS6001 Ozel Konular [13]

INS6001 Ozel Konular [141

INS6143 Zeminlerin Mithendislik Ozellikleri [2]
INS6001 Ozel Konular [3]

INS6001 Ozel Konular [51

Ders Dns. DR [7]

INS6001 Ozel Konular [8]

Ders Dns. YL [9]

INS6001 Ozel Konular [101

INS6005 Tez Calismasi [12]

INS6001 Ozel Konular [131

INS6001 Ozel Konular 1141

Ders Dns. YL [1]

INS6143 Zeminlerin Mihendislik Ozellikleri [21
INS6001 Ozel Konular [3L

INS7009 Tez Calismasi [4]

Ders Dns. YL [6]

INS6153 Beton Teknolojisinde Laboratuvar Deneyleri [7]
INS7005 Uzmanlik Alan Dersi [8]

INS6151 Ozel Betonlar [9]

INS6001 Ozel Konular [101

INS6005 Tez Calismasi [121

INS6161 Ulastirma Sistemleri [13]

INS6001 Ozel Konular [14]

Ders Dns. YL [1]

INS6143 Zeminlerin Mihendislik Ozellikleri [2]
INS6001 Ozel Konular [3[

INS6001 Ozel Konular [41

INS6117 Yapay Zeka Uygulamalari [6]
INS6153 Beton Teknolojisinde Laboratuvar Deneyleri [7]
INS7005 Uzmanlik Alan Dersi [8]

INS6151 Ozel Betonlar [9]

INS6005 Tez Calismasi [10]

INS6001 Ozel Konular [121

INS6161 Ulastirma Sistemleri [13]

INS6001 Ozel Konular [141

INS6001 Ozel Konular [21
INS8003 Bilgisayar Destekli Mithendislik Mekanigi[3]
INS6005 Tez Calismasi [5]
INS6005 Tez Calismasi [6]
Ders Dns. YL [8]

INS6005 Tez Calismasi [9]
Ders Dns. DR [11]

INS6005 Tez Calismasi [12]
INS6001 Ozel Konular [151
Ders Dns. YL [17]

INS6001 Ozel Konular [181

INS6001 Ozel Konular [2]

INS8003 Bilgisayar Destekli Mihendislik Mekanigi[3]
INS6005 Tez Calismasi [5]

INS6135 Ozel Cimentolar [61

Ders Dns. DR [8]

Ders Dns. YL [9]

INS6113 Havaalani Mithendisligi [10]
INS6163 Trafik Akim Teorileri ve Analizi [14]
INS6001 Ozel Konular [151

INS6167 Yiiksek Hizli Demiryollari [16]
INS6165 Sev Stabilitesi [17]

INS6001 Ozel Konular [18]

INS6001 Ozel Konular 12

iNS8003 Bilgisayar Destekli Miihendislik Mekanigi[3]
INS7009 Tez Calismasi [5]

INS6135 Ozel Cimentolar [61

INS6005 Tez Calismasi [8]

INS6113 Havaalani Miithendisligi [10]

Ders Dns. YL [13]

INS6163 Trafik Akim Teorileri ve Analizi [14]
INS6001 Ozel Konular [15]

INS6167 Yiiksek Hizli Demiryollari [16]
INS6165 Sev Stabilitesi [17]

INS6001 Ozel Konular [18]

INS6001 Ozel Konular [2[

INS6005 Tez Calismasi [3]

INS7005 Uzmanlik Alan Dersi [5]

INS6135 Ozel Cimentolar [6]

INS6005 Tez Calismasi [8]

INS6113 Havaalani Mithendisligi [10]

Ders Dns. YL [13]

INS6163 Trafik Akim Teorileri ve Analizi [14]
INS6001 Ozel Konular [151

INS6167 Yiiksek Hizli Demiryollari [16]
INS6165 Sev Stabilitesi [17]

INS6001 Ozel Konular [18]

INS6001 Ozel Konular [6]

INS7103 Yapilarin Kontrolii [8]

INS6001 Ozel Konular [91

INS6147 Karayolu Muhendisliginde Grantiler Malzemeler [10]
INS6169 Lif Donatili Cimento Esasli Kompozitler [11]
Ders Dns. YL [13]

Ders Dns. YL [14]

INS6157 Arazi ve Zemin incelemesi [15]

Ders Dns. YL [16]

Ders Dns. YL [17]

INS6001 Ozel Konular [181

INS6001 Ozel Konular [61

INS7103 Yapilarin Kontrolii [8]

INS6001 Ozel Konular [9]

INS6147 Karayolu Muhendisliginde Grantiler Malzemeler [10]
INS6169 Lif Donatili Cimento Esasli Kompozitler [11]
iNS6003 Tez Galismasi (Tez Onerisi) [13]

Ders Dns. YL [14]

INS6157 Arazi ve Zemin incelemesi [15]

Ders Dns. YL [16]

INS6115 ileri Temel Miihendisligi [17]

INS6005 Tez Calismasi [18]

INS7005 Uzmanlik Alan Dersi [5]

INS6005 Tez Calismasi [11]

INS6159 Miihendislikte Olasilik ve istatistik [13]
Ders Dns. YL [15]

iNS7005 Uzmanlik Alan Dersi [5]

INS6001 Ozel Konular [111

INS6159 Miihendislikte Olasilik ve istatistik [13]
Ders Dns. YL [15]

FBE8B001 Bilimsel Arastirma Teknikleri ve Yayin

FBE80O01 Bilimsel Arastirma Teknikleri ve Yayin

FBE8001 Bilimsel Arastirma Teknikleri ve Yayin

Cuma
Ders Dns. DR [1]
INS7005 Uzmanlik Alan Dersi [4]
INS6123 ileri Yap! Statigi [5]
INS6001 Ozel Konular [11]

INS6121 Matematiksel Modeller ve Programlama Teknikleri [1]
INS7005 Uzmanlik Alan Dersi [4]

INS6123 ileri Yapi Statigi TSI

INS7111 Silindirle Sikistirilmis Beton Yollar [11]

INS6121 Matematiksel Modeller ve Programlama Teknikleri [1]
INS7005 Uzmanlik Alan Dersi [4]

INS6123 lleri Yapi Statigi [5]

INS7111 Silindirle Sikistiriimis Beton Yollar [11]

INS6121 Matematiksel Modeller ve Programlama Teknikleri [1]
INS7005 Uzmanlik Alan Dersi [4]

INS6139 Stabilité Teorisi [5]

INS7111 Silindirle Sikistinimis Beton Yollar [11]

INS6149 Nuimerik Hidrolik [1]

INS7005 Uzmanlik Alan Dersi [4]
INS6139 Stabilité Teorisi [5]

INS7005 Uzmanlik Alan Dersi [6]
INS7107 Yapi Malzemesinde Reoloji [11]

INS6149 Niimerik Hidrolik [1]

INS6139 Stabilité Teorisi [5]

INS7005 Uzmanlik Alan Dersi [6]
INS7107 Yapi Malzemesinde Reoloji [11]



7.Ders
14501535

8.Dere
154516:30

9Ders
16:40-17:25

10Ders
17351820

Dersin Kodu
FBF.8001
INS8001
INS8003
INS6001
IN516003
INS6005
INS6007
INS6101

INS6105
INS6107
INS6109
INS6113
INS6117
INS6121
INS6123
1NS6125
INS6129
INS6131
INS6135
INS6137
INS6139
INS6143
INS6145
INS6147
INS6149
INS6151
INS6153
INS6157
INS6159
INS6161
INS6163
INS6165
INS 6167
INS6169
INS7001
INS7003
INS7005
INS7007
INS7009
INS7103
INS7105
INS7107
INS7109
INS7111

INS6001 Ozel Konular [11

Ders Dns. YL [2]

INS6137 Prefabrik Betonarme Yapilar [6]
INS6005 Tez Calismasi [7]

INS6109 Deprem Muhendisligi [8]

INS6001 Ozel Konular Mi

Ders Dns. YL [2]

INS6137 Prefabrik Betonarme Yapilar [61
Ders Dns. YL [7]

INS6001 Ozel Konular [8]

Ders Dns. YL [7]
INSS001 Ozel Konular 181

INS6001 Ozel Konular [8L

Dersin Adi

Seminer

Beton Kalite Kontroli

Beton Teknolojisi

Deprem Miihendisligi

Havaalani Mihendisligi

Yapay Zeka Uygulamalari
i Modeller ve

ileri Yap Statigi

Betonarmede Tasima Giicii ve Hesap Yontemleri

Hareketli Tabanli Akimlarda Sediment Tasinimi

Hasar Gormis Yapilarin Onanini ve

Ozel Cimentolar

Prefabrik Betonarme Yapilar

Stabilité Teorisi

Zeminlerin Mihendislik Ozellikleri

ileri Ustyapi Teknolojisi

Karayolu i

Niimerik Hidrolik

Ozel Betonlar

Beton Teknolojisinde Laboratuvar Deneyleri

Arazi ve Zemin incelemesi

Miihendislikte Olasilik ve istatistik

Ulastirma Sistemleri

Trafik Akim Teorileri ve Analizi

Sev Stabilitesi

Yiiksek Hizli Demiryollan

LifDonatil Gimento Esasli Kompozitler

Seminer

Doktora Yeterlik

Uzmanlik Alan Dersi

Tez onerisi

Tez Calismasi

Yapilann Kontroli

Zemin Yapi Etkilesimi

Yap1 Malzemesinde Reoloji

Zeminlerin Modellenmesi

Silindirle Sikistirilmis Beton Yollar

Teknikleri

Graniiler

INS6005 Tez Calismasi [1]

INS7109 Zeminlerin Modellenmesi [2]
INS6001 Ozel Konular [3]

INS6001 Ozel Konular [4]

INS6001 Ozel Konular [5]

INS6117 Yapay Zeka Uygulamalari [6]
INS6153 Beton Teknolojisinde Laboratuvar Deneyleri [7]
INS7005 Uzmanlik Alan Dersi [8]
INS6151 Ozel Betonlar [9]

INS6005 Tez Calismasi [10]

INS6001 Ozel Konular 1121

INS6161 Ulastirma Sistemleri [13]
INS7109 Zeminlerin Modellenmesi [2]
INS6001 Ozel Konular [3]

INS6001 Ozel Konular 141

INS6005 Tez Calismasi [5]

INS6117 Yapay Zeka Uyqulamalari [6]
INS7005 Uzmanlik Alan Dersi [8]
INS6005 Tez Calismasi [11]

INS6001 Ozel Konular [12]

INS6001 Ozel Konular [13]

INS7109 Zeminlerin Modellenmesi [2]
INS6005 Tez Calismasi [3]

INS6001 Ozel Konular [4]

INS6005 Tez Calismasi [6]

INS7005 Uzmanlik Alan Dersi [8]
INS6001 Ozel Konular [12]

INS6001 Ozel Konular [2]

INS6005 Tez Calismasi [3]

INS6001 Ozel Konular [41

INS6005 Tez Calismasi [6]

INS6001 Ozel Konular [12]

INS6001 Ozel Konular [6]
INS7103 Yapilarin Kontrolii [8]

INS6001 Ozel Konular [9]

INS6147 Karayolu Muhendisliginde Granuler Malzemeler [10]
INS6169 Lif Donatil Cimento Esasl Kompozitler [11]

Ders Dns. YL [14]

INS6157 Arazi ve Zemin incelemesi [15]

Ders Dns. YL [161

INS6115 ileri Temel Mihendisl|

INS6001 Ozel Konular [6]

INS7009 Tez Calismasi [8]

INS6001 6zel Konular [91

Ders Dns. YL [10]

Ders Dns. DR [11]

INS6003 Tez Galismasi (Tez Onerisi) [14]
INS6001 6zel Konular 1151

INS6115 ileri Temel Miihendisligi [17]

INS7005 Uzmanlik Alan Dersi [5]
INS6001 Ozel Konular [5]
INS6001 Ozel Konular [9]

Ders Dns. YL [11]

INS6005 Tez Calismasi [15]

INS7005 Uzmanlik Alan Dersi [5]
INS6005 Tez Calismasi [11]

INS8001. ileri Miihendislik Matematigi [19]

INS8001 ileri Mithendislik Matematigi [19]

INS8001 ileri Mithendislik Matem

INS6159 Miihendislikte Olasilik ve istatistik [13]

INS6149 Numerik Hidrolik [1]
INS7005 Uzmanlik Alan Dersi [6]
INS7107 Yapi Malzemesinde Reoloji [11]

INS6005 Tez Calismasi [1]
INS7005 Uzmanlik Alan Dersi [6]
INS6001 Ozel Konular [11]

INS7005 Uzmanlik Alan Dersi [6]
INS6001 Ozel Konular [11]

INS6001 Ozel Konular [11]

. Doc Drj
Insaat MUhem

Ogretim Uyeleri

. Prof. Dr. Kutsi S. ERDURAN
2. Prof. Dr- Osman SIVRIKAY A-
i-fiaf.D1JMaaERDEM-

5. Prof. D1 Mclin Hakan SEVI-RCAN

6. Prof. Dr. Mustafa SARIDEM

7 Doc. Dr. Fatih OZCAN

8. Doc. Dr. Ersin AYDIN

9. Dog. Dr. Kubilav AKGAOZOOLU

10. Dr. Ogr. Uyesi R. Koray KIYILDI

11. Dr. 8gr. Uyesi Hasan Erhan YUCEL

12. Dr. 8gr. Uyesi Hatice Oznur OZ

13. Dr. Ogr. Uyesi YusufKagan DEMIR

14. Dr. Ogr. Ovesi Hatice GOGMEN DEMIR
15. Dr. 8gr. Uyesi Firdevs UYSAL

16. Dr. 8gr. Uyesi M. E. Cihangir BAGDATLI
17. Dr. Ogr. Uyesi Fatih GELIK

18. Yrd. Dog. Dr. Semiha AKCAOZOGLU

19. Prof. Dr. Saffet AYASUN

20. Yrd. Dog. Dr. Murat GIFTLIKLI



